MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2020 – II ERRATA

O COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE - CIA, no uso de suas atribuições

resolve tornar público a II retificação ao Edital nº 02, de 11 de março de 2020, publicado

no sítio eletrônico https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-

programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv.

         Onde se lê:

2.  DO CRONOGRAMA E PROCESSO DE AVALIAÇÃO

 2.1. A inscrição que trata este edital obedecerá ao seguinte cronograma:

          Leia-se:

2.  DO CRONOGRAMA E PROCESSO DE AVALIAÇÃO

 2.1. A inscrição que trata este edital obedecerá ao seguinte cronograma:

João Pessoa, 13 de abril de 2020.

A Coordenação.

1ª ETAPA – AVALIAÇÃO SOCIAL

Avaliação pela equipe de Serviço Social – PRAPE 23 a 31/03/2020

Divulgação das avaliações 01/04/2020

Período para recurso 02 a 03/04/2020

Divulgação dos resultados do recurso e

Avaliação Social
08/04/2020

1ª ETAPA – AVALIAÇÃO SOCIAL

Avaliação pela equipe de Serviço Social – PRAPE 23 a 31/03/2020

Divulgação das avaliações 01/04/2020

Período para recurso 13 a 16/04/2020

Divulgação dos resultados do recurso e

Avaliação Social ( Data Provável)
17/04/2020

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv
https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/edital-no-02-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv